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Republika e Kosovés h Komuna e Vitisé
Republika Kosova Y4 D/ GE - Opstina Vitina

: 08 B/ 99¢ p
Republic of Kosovo / // cialbs Municipality of Viti/na

Bazuar n€ nenin 52 t€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale t& Kuvendit t&¢ Republikés sé
Kosovés Gazeta zyrtare nr 2008/28 dhe nenit 33 t& Statutit t&¢ Komunés s& Vitisé nr 013/5165
t€ dat€s 18.11.2008 Kuvendi i Komunés sé& Vitisé né mbledhjen e mbajtur mé 20 janar 2010 dhe
5 mars 2010 aprovon kété:

_ VENDIM
PER FORMIMIN E KOMITETIT PER POLITIKE DHE FINANCA

L.

FORMOHET Komiteti pér Politiké dhe Financa i Kuvendit t& Komunés sé Vitisé.
Kryetari 1 Kuvendit t&¢ Komunés i kryeson mbledhjet e Komitetit pér Politiké dhe

Financa.
L

Komiteti pér Politiké dhe Financa ka 9 ané&tar dhe ate:

Skenderbe Hebibi - Kryesues i Komitetit pér Politiké dhe Financa.
Kabil Hajdari - anétar,

Besim Halimi — anétar,

Bujar Ostrogllava — anétar,

Hasan Aliu- anétar,

Sherif Sherifi - anétar,

Reshat Azizi - anétar,

Vjollca Sylejmani - anétar, dhe

Saré Gjergji - anétar.

EpEHeM BN

II1.

Detyrat e Komitetit pér Politiké dhe Financa jané t& pércaktuara né nenin 52 paragrafi 2
té Ligjit pér vetégeverisjen Lokale Nr 03/L.-040

IV.

Ky vendim hyn né fugi ditén ¢ aprovimit nga Kuvendi i Komunés sé Vitisé.

Vendimi u dérgohet: 2 KRYETARI I KUVENDIT
1. Anétaréve t& KPF dhe /| , :

5. Adevit [«




